Anno Domini 1799 die 10 mensis Junij Ego Joannes Katerla Parochus Pop.
Baptisavi infantem natam hac die nomine Annam ex legitimis con-
jugibus Patre Jacobi Waphiawiczia matris Annę Skypogayeria
de Villa Parochie Popolatoris Patrimi fuerē Andreas
Karratis et de Villa Parochie Popolatoris et Catharina Skalskayeria de
Villa Jatapawis ejusdem Parochie Popolatoris

21 Junij Ego Mathias Malduin Com Pop Bui Infant nonē Rosaliam
Elisabetham L. heri natam et Martino Piotrowski Patre Matre
arsula Ciemnotzela L. Andreas Siedlich cum J. Morciano La-
mofewska onēs de uila Droganz Par Popolatoris.

Mensis Julius

Anno Domini 1799 die 7 mensis Julij Ego Joannes Katerla Parochus Popolatoris
Baptisavi infantem natam heri nomine Birgittam mariannam illegitimi-
thori matris Catharine Zacharowicziana de Villa Popolatoris Parochie Popolatoris
Patrimi fuerē Carolus Krauz et de uila Jopanz et Brigida Kuchtowa de
uila Wirbinie Parochie Popolatoris

Anno Domini 1799 die 7 mensis Julij Ego Joannes Katerla Parochus Popolatoris
Baptisavi infantem heri natum nomine Stanislaum ex legitimis conju-
gibus Patre Stanislas Jusionis matre Constantia Witdorowa de
Villa Matleuny Parochie Popolatoris Patrimi fuerē Laurentius
Bajerunas et Barbara Dudayeria de eadem Villa Parochie Popo-
latoris

9 Julij Ego Mathias Malduin Com Pop Bui Infant nonē Sophiam
eodem die natam L. et Patre Benedico Szuburski Matre Elia-
betha Petrowska L. Mathias Gulbinas cum Eva Petrowska
onēs de uila Jopanz Par Popolatoris.

11 Julij Ego idm Bui Infant nonē Josephum Joannem L. heri na-
tum ex Patre Michaelē Adotopos Matre Sophie Matiejosna L.
Casimirus Joficawicz cum Eva Skasiunowa onēs de uila Kuzoty
Par Popolatoris.

14 Julij Ego idm Bui Infant nonē Dominium Boneven-
turam eodem die natam L. et Patre Mathia Batras Matre
Ana Girewska L. Michael Skuricki cum Agnate Girewska
onēs de uila Szepkany Par Popolatoris.

16 Julij Ego Thadeus Maldrum Com Pof Bui Infant nonne Sophtiam Agatham eodem die natam Et et Patre Nicolas Pietkiewicz Matre Ana Shavireckoff. Mortuus Pietkiewicz cum do micilla Petrowska ones de vila Woztkunz Par Pofolatensis.

16 Julij Ego idm Bui Infant nonne Magdalenam eodem die natam Et et Patre Stanislas Liburis Matre Ana Simowna H. S. sephus Ubonas cum Apolonia Gazlanowaz ones de vila Kiedriaz Par Pofolatensis

19 Julij Ego idm Bui Infant nonne Dorettham et hujus illegiti mi Theri Matris Mariane Biorowka de vila Miskanz H. M. S. Jones Ciemnotqeli Kotie Magister cum Dorettha Blagieras de uitate Pof Pof Pofolatensis

23 Julij Ego idm Bui Infant nonne Ignatium eodem die natum illeg. Theri Matris Mariane Manikunowa H. Petrus Gaspereuiz cum Origa Gaspereuicowa ones de Taberna Kixmatine Par Pofolatensis.

24 Julij Ego idm Bui Infant nonne Elisabetham natam eodem die Et et Patre Josepho Imbrobas Matre Rosalia Symulowa H. Josephus Symulowas cum Magdelena Ciwirnowa ones de vila Malduiaz Poreid Pofolatensis.

26 Julij Ego idm Bui Infant nonne Anam heri natam Et et Patre Adamo Kolita Matre Elisabetha Kacoromiana H. Stanislaus Kacoromis cum Catharina Suypowa ones de uilaplicie Par Pofolatensis.

26 Julij Ego idm Bui Infant nonne Anam eodem die natam Et et Patre Casimiro Kahrns Matre Ana Kacoromiana H. Josephus Kahrns cum Ana Pulicowa ones de uila Pofki Par Pofolatensis.

30 Julij Ego idm Bui Infant nonne Barbaram eodem die natam Et et Patre Joane Dramasunas Matre Barbara Borowila H. Stefanus Petrostis cum Rosalia Bajoriunowa ones de uila Gimpelre Par Pofolatensis.

31 Julij Ego Thadeus Maldrum Com Pof Bui Infant nonne Anam heri natam Et et Patre Joanne Pappalas Matre Barbara Baluunowa H. Michael Forasiewicz cum Eva Zudublowna ones de uila Gazlanz Par Pofolatensis

Augustus
21 Augusti Ego idm Bui Infant nonne Agatham heri natam Et et Patre Josepho Gazlanas Matre edwiga Buccowast Petrus Tuslas cum Helena Symulunowa ones de uila Souz Par Pofolatensis

21 Augusti Ego idm Bui Infant nonne Laurentium eodem die natam Et et Patre Ignatia Sobalewski Matre Agatha Pasdowna H. Michael Symunas cum Magdelena Sydrakowa ones de uila Wolmiaz Pofolatensis Poreid.

10 Augusti Ego idm Bui Infant nonne Laurentium heri natum Et et Patre Josepho Bornecki Matre Magdelena Suellowna H. Andreas Szerepko cum Kureungo Kaulakowna ones de uila Gikonz Par Pofolatensis

Anno Domini 1799 Die Die mensis Augusti
Ego Joannes Katerla Parochus Pofolatensis Baptisau infantem nominibus Rosaliam Bibianam natam Die 16 hujus ex legitimis conjugibus Et Patre Perillustri domi magnifico domino Francisco Katerla sub dapifere Ducatus Vendenensis matre Apolonia Rencusowna Cap. Parochia Regis Poreid de Poreid Piotrow hujus Parochia Pofolatensis Patris fuge Perillustri Magnifico domino Casimiro Lubowicz Dapifer Uptensensis et Magnifico domino Veronika Judicisa et Ducatus Livoniensis de Stella Pometie assistentes Per illustri Magnifico domino Joanne Ciemnotowski Rottmagister Exercitus Polonie de Stella Pofolatensis et Magnifica domina Magdalena Grabowyska sub Dapifera Livoniensis. Magnificus dominus Stanislaus Kowwillo Uxiliifer militie Polonie et Veronice ^{Virgine} ^{Vorgriffe} ^{Magist} Magnificus dominus Michael et Sabuniewicz et Magnifica domina ^{Vorgriffe} ^{Magist} Jędrzejowna Magnificus dominus Thomas Symulowicz Elonomus Kowwilsensis et Magnifica ^{Virgine} ^{Magist} Margierowna